JUDr. Zdenko Trebul'a
35541016
7000186492
8180 Štátna pokladnica

Článok 1
Predmet zmluvy

I. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie zo štátneho rozpočtu
na podporu čiastkových projektov súvisiacich s projektom Európske hlavné mesto kultúry v sume:
35 000 eur (slovom tridsaťpäťtisíc eur) na podporu realizácie projektu podporeného v rámci
dotačného systému poskytovatel'a (d'alej len "podporený projekt"), ktorého realizátorom je
organizácia v zriaďovateľskej pôsobnosti prijímateľa (ďalej len "konečný prijímateľ") v zmysle
nasledovného: